}%%“ﬂﬁ

455

e

‘Comune di Valguarnera Caropepe
Provincia di Enna

DECRETO SINDACALEN. 45 - | pEL 02 -0%-20l?

OGGETTO: Attribuzione funzioni di Messo Notificatore - Recupero Tarsu.
IL. SINDACO

Considerato che il Responsabile dei Servizi Finanziari ha predisposto un progetto
finalizzato al Recupero Evasioni Tarsu con 1’impiego del personale addetto a quel Settore e di
altre unita fra le quali, il Messo Notlﬁcatore secondo quanto previsto nella delibera della
G.C.n. 70/12; :

Atteso che, per tale adempimento, si rende necessario provvedere alla attribuzione
delle funzioni di Messo Notificatore per la notifica di tutti gli atti inerenti gli avvisi di
accertamento, omesse e/o infedeli denunce, relativi alla Tassa di che trattasi, secondo quanto
disposto dall’Ufficio Tribut;

Ritenuto che tali funzioni possono essere attribuite, in modo temporaneo, a personale
che ha gia svolto detta attivitd e che, opportunamente interpellata ed edotta sulle modalita del
lavoro di che trattasi, ha dato la propria disponibilita;

Visto I’art. 13 della L.R. 7/92 modificato con I’art. 41 della L.R. 26/93;'

Visto lo Statuto Comunale ed in particolare ’art.30 che attribuisce al Sindaco, tra
Ialtro, la competenza alla attribuzione delle funzioni di Messo Notificatore,

) _

DECRETA

1) Attribuire in via provvisoria al dipendente Di Dio Cristofero le funzioni di Messo
Notificatore per provvedere alla notifica di tutti gli afti inerenti la Tarsu nonché dei
relativi accertamenti che saranno predisposti dall’Ufficio Tributi.

2) Dare atto che il presente provvedimento viene emesso in via temporénea, sino al
completamento delle notifiche predisposte dall’Ufficio Tributi e che lattivita svolta sara

remunerata secondo le modalita di ripartizione degli-incentivi di cui alle Deh ere della
G.C. nn. 70/12 e 86/13.

S ebas{ eanza




